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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspel(tlmm dhe mbmjtjen e temtont nga
ndertlmet e kunderhg]shme 1ndryshuar nem/et Gptea o, /3 , si dhe /65455 7 2

L (A A ..‘_K e e

!

Y oS- ’r o~ , T = —
A AOIE PR SR IS A N

A CA el T DR Jr 7 gasy
J A L 3 474 4 ZANAL L
ITEIAT KB~ R pT /2. OG- 30837 I T7 7E 77
AP T o = ;J—g, 7 DA HEE
VENDOSA
& ALiP = MDD ST NS . o
Dénimin e kundérvajtésit - (" SE7 . me gjobg,
he maseh /_r I_n-f’) {/{ a T ELIA I TE BN = SHTATEDMTETE ) leks.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05. 2010 “ Pér kundérvajtjet admlnlstratlve , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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